11l CARRERA POR LA PAZ FUENLABRADA ( 22/05/2016)

DISTANCIA: 5 KM
455 1
503 2
464 3
542 4
481 5
506 6
473 7
499 8
501 9
465 10
532 11
537 12
560 13
466 14
553 15
554 16
487 17
478 18
484 19
485 20
543 21
477 22
555 23
468 24
520 25
556 26

00:16:21
00:16:54
00:17:05
00:17:23
00:17:56
00:17:58
00:18:21
00:18:57
00:19:20
00:19:35
00:19:54
00:20:27
00:21:07
00:21:36
00:22:28
00:22:28
00:22:29
00:23:22
00:23:27
00:23:44
00:24:37
00:24:41
00:24:45
00:24:48
00:25:14
00:25:24

Clasificacion general absoluta

SERGIO ALVARINO GARCIA
JESUS ALBERTO MARTINEZ MARTINEZ
MARIO CASTELLANO DE LA CRUZ
AUGUSTO TAMAYO GOMEZ
SERGIO ESCORIAL MARTIN
BENJAMIN MERINO

LUIS CORDERO GARCIA

DAVID LOPEZ AGUDO

FLORENCIO MARTIN MARTIN
JAVIER CASTILLEJO VERA

JAVIER SANCHEZ AGUDO

ANGEL SANCHEZ PINTADO

ANA RODRIGUEZ SACRISTAN
MANUEL CASTILLEJO VERA
MONICA CARMONA GARCIA
ALBERTO LOPEZ ESCACENA
LUISA FIMIA FERNANDEZ

BORJA DIEGO LIANO

EDUARDO ESTEVEZ GONZALEZ
JOSE MARIA EXPOSITO ESQUINAS
DAVID TORO HITA

JESUS DE TORO CARRILERO
NATALIA ROMERO GUISADO

JOSE ANTONIO CERRILLO VIANA
JUAN ANTONIO OSUNA ALVAREZ
ANGELA ROMERO RUBIO

Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Junior M
Veterano M
Junior F
Veterano M
Senior F
Senior M
Veterano F
Senior M
Senior M
Veterano M
Senior M
Senior M
Junior F
Senior M
Senior M
Veterano F

TCR TEAM

INDEPENDIENTE

BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN
CLUB TRIATLON FUENLABRADA
GRUPO PRADENA FUENLA RUNNERS
INDEPENDIENTE

STAYER IBERICA

TRISPORT GETAFE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

GRUPO PRADENA FUENLA RUNNERS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

GRUPO PRADENA FUENLA RUNNERS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

EL BICHO-MUNDO MARATHON
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
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558
531
486
451
521
452
459
551
475
476
509
469
516
561
479
530
502
5562
500
510
540
472
491
496
467
480
453
519
538
494
508
534
522
529
557
507
460
493
482
528
515
490
527
461
504

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

00:25:37
00:25:59
00:26:09
00:27:11
00:27:12
00:27:43
00:27:43
00:27:57
00:28:00
00:28:00
00:28:04
00:28:07
00:28:24
00:28:44
00:28:46
00:28:53
00:29:08
00:29:12
00:29:21
00:29:29
00:29:43
00:29:44
00:29:44
00:30:00
00:30:02
00:30:03
00:30:04
00:30:24
00:30:36
00:30:52
00:30:57
00:31:15
00:31:28
00:31:47
00:32:02
00:32:25
00:32:26
00:32:26
00:32:27
00:33:20
00:33:36
00:33:37
00:33:37
00:33:41
00:33:51

PALOMA PEREZ ORTEGA
CARLOS RUIZ-ROSO URBINA
YOLANDA FERNANDEZ ALMELA
JULIAN ACOSTA GALINDO

CESAR PEDRERA FERNANDEZ
MARIOLA AGUADO ORTEGA

MAY BENITO HIDALGO

MARIA ARANZAZU TAPIAS SANCHEZ
MARIA JOSE DE LA SIERRA DE PAZ
EDUARDO DE LA SIERRA MUNOZ
ALEJANDRO MORENO CONEJERO
JUAN PABLO CID RODRIGUEZ
SONIA NAVARRO MULERO

FELIX GONZALEZ REYES

SUSANA DURAN

DAVID RUIZ-ROSO URBINA

MARIA CONCEPCION MARTINEZ CALDERON
ESTIBALIZ OROSA RUIZ

ANA BELEN LOPEZ GARCIA

JAVIER MORENO GIL

JUAN CARLOS SANZ DIAZ

ROSA MARIA CONEJERO GOMEZ
MARIA TERESA GOMEZ DE AGUERO RODRIGUEZ N
MARIA JIMENEZ DE BENITO

MARIA LUISA CEACERO ESCOLAR
JOSE IGNACIO ELES FERNANDEZ
MARIA DEL PILAR ALCOJOR

CAMILA OSORIO MUNOZ

DANIEL SANTOS

M2 PILAR HERRERO DOMINGUEZ-BERRUETA
ANA BELEN MONTERO REYES
NURIA SANCHEZ MOLINERO

LAURA PEREZ REBOLLO

MAITE RUEDA DE LA DEDICACION
TANIA DE QUIROS

MANUEL MOLINA BARQUIN
ARANZAZU BUDIA MARTINEZ

OLGA GONZALEZ DE CAMPOS

JOSE LUIS ESCRIBANO BULLON
VANESSA ROLDAN FERNANDEZ
CRISTINA MUNOZ JIMENEZ

MARIA JESUS GALVEZ MORALES
AMBROSIO RODRIGUEZ GOMEZ
CRISTINA CAMARENA GOMEZ

MARI CARMEN MAZUELAS MARTINEZ

Veterano F
Junior M
Senior F

Veterano M
Senior M

Veterano F

Veterano F
Senior F

Veterano F
Junior M
Junior M
Senior M
Senior F

Veterano F
Senior F
Senior M
Senior F
Senior F
Senior F
Senior M

Veterano M

Veterano F

Veterano F
Senior F
Senior F

Veterano M

Veterano F
Junior F
Junior M
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior M
Senior F
Senior F
Senior M
Senior F

Veterano F

Veterano F

Veterano M
Senior F

Veterano F

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BRO TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BRO TEAM

LOS PERDIGONES LINARES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MPDL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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539
454
526
497
525
513
514
518
471
470
545
458
559
488
535
489

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

00:34:01
00:34:35
00:35:47
00:35:48
00:35:48
00:36:17
00:36:19
00:36:50
00:37:00
00:37:02
00:39:05
00:41:05
00:42:12
00:47:03
00:47:04
00:47:09

ANA LIDIA SANZ DAMAS
ALBA ALCOLEA LOPEZ

SONIA RECIO RECIO

MARIA JIMENEZ MANGAS

RAQUEL RAMIREZ GOMEZ

MARIA DEL MAR MUNOG GONZALEZ
YOLANDA MUNOZ GUARIN

MARIA NIEVES OCANA NARANJO
DANIEL COLLADO TIZON

JESUS COLLADO DIAZ

NURIA YEBRA GARCIA

MARIA DOLORES BARRENA GONZALEZ
LUCIA CEPAS FERNANDEZ

NOELIA FUENTES FERNANDEZ

MELINA SANCHEZ MONROY

DIANA FUENTES FERNANDEZ

Veterano F
Senior F
Veterano F
Senior F
Veterano F
Veterano F
Veterano F
Veterano F
Senior M
Veterano M
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MPDL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

14
21
15
22
16
17
18
19
21
11
23
24
25
26
27
28




11l CARRERA POR LA PAZ FUENLABRADA ( 22/05/2016)

DISTANCIA: 10 KM

35 1
23 2
62 3
128 4
34 5
110 6
77 7
78 8
94 9
56 10
93 11
101 12
52 13
83 14
139 15
66 16
137 17
13 18
33 19
99 20
1 21
121 22
74 23
49 24
115 25
81 26

00:31:05
00:33:09
00:34:29
00:35:02
00:35:23
00:36:16
00:36:17
00:36:51
00:37:09
00:37:27
00:37:52
00:38:01
00:38:52
00:38:52
00:39:05
00:39:21
00:39:25
00:39:27
00:39:36
00:40:03
00:40:07
00:40:22
00:40:23
00:40:26
00:40:51
00:40:52

Clasificacion general absoluta

JAMAL EL ANBI

DANIEL CARRILLO FERNANDEZ
PABLO LOPEZ ARGUDO

JOSE MARIANO MONTENEGRO PABLOS
JOSE MIGUEL DIAZ CERVERA
RUBEN SOTO QUESADA

PEDRO J NAVARRO ALCANIZ
RUBEN NIELSEN MARTIN

DAVID RUIZ DAS-NIEVES
FERNANDO GUTIERREZ FONSECA
LUCAS ROMERO ARRIBAS
FRANCISCO GINES SANCHEZ DURAN
JOSE MARIA GONZALEZ AMAT
RUBEN PINEDA RIPOLL

MIGUEL DEL OCHO BAUTISTA
ANGEL LUIS MARTIN MARTIN
JULIO ALMOROX GARCIA
ALEJANDRO BRAVO ESPADA
ANTONIO DIAZ ARROYO

DAVID SALGADO TORANZO
JORGE ABAJO FERNANDEZ
DANIEL VENTAS JIMENEZ
ANTONIO MONTOYA CASTILLO
JONATHAN GARCIA TORRESANO
CARLOS MIGUEL TORRICO POZO
ANDRES PEREZ FERNANDEZ

Junior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Senior M
Veterano M
Senior M
Junior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Senior M
Junior M
Senior M
Veterano M
Senior M
Senior M
Junior M

ATLETISMO LEGANES
VILLALUENGA RUN

AT. FUENLABRADA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON FUENLABRADA
HOTEL AVENIDA DE ESPANA
VILLALUENGA RUN
INDEPENDIENTE
TRAINNING DE LOCURA
MPDL
INDEPENDIENTEMENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OMIE RUNNING
INDEPENDIENTE
IDENPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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61

40
91
37
41
42
24
11
50
63
116
19
58

138
111

69
20
86

80
67
98
127
84
122
54
31
104
130
59
38
75
14
88
118
125
47

51
46
79
32

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

00:41:02
00:41:15
00:41:31
00:41:44
00:42:01
00:42:13
00:42:24
00:42:43
00:42:52
00:43:02
00:43:16
00:43:26
00:43:35
00:43:43
00:43:49
00:44:12
00:44:14
00:44:21
00:44:27
00:44:29
00:44:37
00:44:55
00:45:24
00:45:30
00:45:30
00:45:38
00:45:40
00:45:53
00:45:59
00:46:01
00:46:08
00:46:10
00:46:14
00:46:30
00:46:31
00:46:43
00:46:59
00:47:28
00:47:51
00:47:55
00:48:02
00:48:08
00:48:51
00:49:01
00:49:28

MARCOS JIMENEZ LOPEZ
GUSTAVO BEAMUD CARRETERO
JAVIER FIGUERA POZUELO
BERNARDINO RODRIGUEZ JAENES
JOSE LUIS FERNANDEZ AVILA
CASIMIRO FLORES GONZALEZ
ENRIQUE FLORES JIMENEZ

ISRAEL CASERIO CUADRADO

PEDRO BLAZQUEZ SANCHEZ

MARIA ISABEL GARRIDO APARICIO
LUIS MALLAVIBARRENA PEREZ
ALEJANDRO TRAPERO JIMENEZ

LUIS CARBAJO MARCOS

CHRISTIAN IZQUIERDO LOMAS

JONY BAEZ GONZALEZ

RAMON CASTILLO CALZADO

CARLOS OSCAR SUAREZ MADRID
MERCEDES ALONSO MACHUCA
PEDRO MARTINEZ MORENO

JUAN BERNARDO CARBALLO CORREA
MIGUEL QUEVEDO ALMEIDA

VICENTE BAEZA MARTINEZ

JOSE ANTONIO OTERO GARCIA
GONZALO MARTINES JURADO
ALBERTO SAGRE DONOSO

MANUEL CAMPOS GIL

OLGA POMPA SORIA

FRANCISCO VIDAL BENITO

DAVID GONZALEZ NIETO

LUIS MIGUEL DE LA PLAZA DIAZ

LUIS JESUS SANCHEZ SALVATIERRA
GREGORIO ALCOCERA PERACHO
FRANCISCO JAVIER JIMENEZ CARRETERO
JUAN CARLOS FERNANDEZ FAUNDEZ
DAVID MUNOZ LOECHES

FELIPE BRAVO MARTINEZ

MIGUEL ROBLEDO RAMOS

PEPE TURON RICO

MARIA ANGELES ZAMORANO SASTRE
ALBERTO GARCIA CALABUIG
RICARDO AGUILAR PEREZ

VICENTE GONZALEZ ALONSO

PABLO JOSE GARCIA ARROYO

ANA BELEN OLIVO GARCIA

CLARA TERESA DE TORRES SALAZAR

Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Senior M
Senior F
Veterano M
Senior M
Senior M
Junior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Veterano F
Senior M
Veterano M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Senior M
Senior M
Veterano F
Senior M
Veterano M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Senior F
Veterano M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Senior F
Senior F

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GRUPO PRADENA FUENLA RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTEMENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTEMENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BOECILLO VALL.
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRE EN ROSA
INDEPENDIENTE

16
17
18

10
11
19
20

12
21
22

23
13
14

24
15
25
26
27
16
28
29

30
17
31
18
19
20
32
33
34
21
22

23
24
25
35




102
18
85
30

126
92

136
90
25

120

16
26
27
133
95
96
124
72
73
43
68
97
60
117
100
129
57
135
134
22
106
107
70
28
36
82
123
29
21
65
48
55
53

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

00:49:28
00:49:43
00:49:43
00:49:46
00:49:53
00:50:09
00:50:17
00:50:19
00:50:20
00:50:20
00:50:30
00:50:34
00:50:36
00:50:39
00:51:13
00:51:20
00:51:58
00:51:59
00:52:33
00:52:33
00:52:38
00:52:58
00:53:28
00:53:35
00:53:50
00:54:10
00:54:11
00:54:15
00:54:19
00:54:21
00:54:35
00:56:05
00:56:05
00:56:16
00:56:31
00:56:31
00:56:32
00:56:33
00:56:38
00:57:11
00:57:24
00:57:28
00:57:42
00:57:58
00:57:59

LUIS SANCHEZ LUIS
ANTONIO CAMACHO BRITO

RUFINO PORRAS PRIETO

DIEGO CUESTA LEDESMA

RAFAEL REAL CAPITAN

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ SANCHEZ
CARLOS JOSE GONZALEZ REYES
GUADALUPE RODRIGUEZ CRUZ

MIGUEL ANGEL CASTELL CANALES
MIGUEL ANGEL VALDEITA RUIZ DE LA PRADA
FRANCISCO JAVIER BALLESTERO MARIA
BORJA BUENO TROMPETA

ROMAN CASTILLO CANO

JULIAN CENDRERO GOMEZ

CARLOS ARCOS MERINO

FRANCISCO JOSE RUIZ SORIANO

OSCAR SAGRADO MORENO

CRISTINA VILLAR FERNANDEZ

MARIA ISABEL MONTERO MURNOZ
ANTONIO MONTERO NAVARRO

PATRICIA FRAILE MARTINEZ

MARI CARMEN MARTINEZ MARIN

SERGIO SAGRE DONOSO

JOSE LUIS JIMENEZ LOPEZ

ROBERTO TRAPERO JIMENEZ

PATRICIA SANCHEZ BAUTISTA
FRANCISCO JOSE BURDALO GARCIA
JOSE LUIS HIDALGO RODRIGUEZ

ISABEL BLANCO MATEOS

MARIA PALOMA RODRIGUEZ MARTINEZ DE ALEGR
OSCAR CARRASCOSO RIOJA

JUAN RAMON SANJUAN FERNANDEZ
RODOLFO SANJUAN SANCHEZ CAMACHO
JOSE LUIS MARTINEZ VIZCAINO

ALICIA CIUDAD PEREZ

YOLANDA ESCOLAR VALLEJO

MARIA LUISA PEREZ NARANJO

RAQUEL JULIA VILLALBA CEDENA
PALOMA CRESPO JULIAN

OSCAR CARCEDO STASKIEWICZ

MIGUEL ANGEL MARTIN GIL

MARCELO GARCIA RUIZ

LOPE GUTIERREZ ARRIOLA

NEREA GONZALEZ MORILLO

CRISTOBAL ARIAS RUBIO

Senior M
Veterano M
Veterano M

Senior M

Senior M
Veterano M
Veterano M
Veterano F
Veterano M
Veterano M
Veterano M

Senior M

Senior M

Senior M

Senior M

Senior M

Senior M
Veterano F

Senior F
Veterano M

Senior F
Veterano F

Senior M

Senior M

Senior M

Senior F

Senior M

Senior M

Senior F

Senior F

Senior M
Veterano M
Veterano M
Veterano M

Junior F
Veterano F
Veterano F

Senior F
Veterano F

Senior M
Veterano M

Senior M

Senior M

Junior F

Junior M

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB RUNNER DUATLON SAN ISIDRO
CLUB RUNNER DUATLON SAN ISIDRO
DESCUBRE HUESCA RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIDNTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OSCAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE




71
44
45
12
17
76
132
131
39

117
118
119
120
121
122
123
124
125

00:58:09
00:58:29
00:58:29
00:59:44
00:59:45
01:01:21
01:01:24
01:01:25
01:02:21

MIRIAM ELENA MONROY
RUTH GALLEGO GAITAN
JOAQUIN GALLEGO LARA
MAEVA BOSQUE GARCIA
ANTONIO CABALLERO GOMEZ
RAUL NAJERA CRESPO

RAUL ESPALMA EXPOSITO
RAMON BONILLA LOPEZ
ALBERTO FERNANDEZ JIMENEZ

Senior F
Senior F
Veterano M
Junior F
Junior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Senior M

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

11
12
38

54
39
40
55




Il CARRERA POR LA PAZ FUENLABRADA ( 22/05/2016)

DISTANCIA: 5 KM Clasificacion general absoluta

Masculina:

455 1 00:16:21 SERGIO ALVARINO GARCIA Senior M TCR TEAM 1

503 2 00:16:54 JESUS ALBERTO MARTINEZ MARTINEZ Senior M INDEPENDIENTE 2

464 3 00:17:05 MARIO CASTELLANO DE LA CRUZ Senior M BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN 3
Femenina:

ANA RODRIGUEZ SACRISTAN Junior F
553 15 00:22:28 MONICA CARMONA GARCIA Senior F 1
487 17 00:22:29 LUISA FIMIA FERNANDEZ Veterano F  JGRUPO PRADENA FUENLA RUNNERS 1




Il CARRERA POR LA PAZ FUENLABRADA ( 22/05/2016)

DISTANCIA :10 KM Clasificacion general absoluta

Masculina:

JAMAL EL ANBI Junior M ATLETISMO LEGANES
DANIEL CARRILLO FERNANDEZ Senior M VILLALUENGA RUN
62 3 00:34:29 PABLO LOPEZ ARGUDO Veterano M JAT. FUENLABRADA 1
Femenina:

MARIA ISABEL GARRIDO APARICIO Senior F INDEPENDIENTE
MERCEDES ALONSO MACHUCA Veterano F  |INDEPENDIENTE
84 53 00:45:40 OLGA POMPA SORIA Veterano F  |INDEPENDIENTE 2




Il CARRERA POR LA PAZ FUENLABRADA ( 22/05/2016)

DISTANCIA: 5 KM Clasificacion por categorias

Junior M:

JAVIER SANCHEZ AGUDO Junior M INDEPENDIENTE
CARLOS RUIZ-ROSO URBINA Junior M INDEPENDIENTE
476 36 00:28:00 EDUARDO DE LA SIERRA MUNOZ Junior M INDEPENDIENTE 3

Senior M:

SERGIO ALVARINO GARCIA Senior M TCR TEAM

503 2 00:16:54 JESUS ALBERTO MARTINEZ MARTINEZ Senior M INDEPENDIENTE 2
464 3 00:17:05 MARIO CASTELLANO DE LA CRUZ Senior M BIKILA RUN WITH ME IVAN GALAN 3
Veterano :

BENJAMIN MERINO Veterano M |INDEPENDIENTE
DAVID LOPEZ AGUDO Veterano M JTRISPORT GETAFE
FLORENCIO MARTIN MARTIN Veterano M |INDEPENDIENTE




Clasificacion por categorias

Junior F

ANA RODRIGUEZ SACRISTAN Junior F INDEPENDIENTE
NATALIA ROMERO GUISADO Junior F INDEPENDIENTE
519 54 00:30:24 CAMILA OSORIO MUNOZ Junior F INDEPENDIENTE 3

Senior F

MONICA CARMONA GARCIA Senior F INDEPENDIENTE
486 29 00:26:09 YOLANDA FERNANDEZ ALMELA Senior F INDEPENDIENTE 2
551 34 00:27:57 MARIA ARANZAZU TAPIAS SANCHEZ Senior F INDEPENDIENTE 3

Veterana:

487 17 00:22:29 LUISA FIMIA FERNANDEZ Veterana GRUPO PRADENA FUENLA RUNNERS 1
556 26 00:25:24 ANGELA ROMERO RUBIO Veterana INDEPENDIENTE 2
558 27 00:25:37 PALOMA PEREZ ORTEGA Veterana INDEPENDIENTE 3




Il CARRERA POR LA PAZ FUENLABRADA ( 22/05/2016)

DISTANCIA: 10 KM Clasificacion por categorias

Junior M:

JAMAL EL ANBI Junior M ATLETISMO LEGANES
RUBEN PINEDA RIPOLL Junior M INDEPENDIENTE
00:40:07 JORGE ABAJO FERNANDEZ Junior M INDEPENDIENTE 3

Senior M:

23 :33: DANIEL CARRILLO FERNANDEZ Senior M VILLALUENGA RUN

34 :35: JOSE MIGUEL DIAZ CERVERA Senior M INDEPENDIENTE

110 6 00:36:16 RUBEN SOTO QUESADA Senior M TRIATLON FUENLABRADA 3
Veterano :

PABLO LOPEZ ARGUDO Veterano M |AT. FUENLABRADA
JOSE MARIANO MONTENEGRO PABLOS Veterano M |INDEPENDIENTE
56 10 00:37:27 FERNANDO GUTIERREZ FONSECA Veterano M JTRAINNING DE LOCURA 3




Clasificacion por categorias

Junior F

ALICIA CIUDAD PEREZ Junior F INDEPENDIENTE
NEREA GONZALEZ MORILLO Junior F INDEPENDIENTE
12 120 00:59:44 MAEVA BOSQUE GARCIA Junior F INDEPENDIENTE 3

Senior F

MARIA ISABEL GARRIDO APARICIO Senior F INDEPENDIENTE
MARIA ANGELES ZAMORANO SASTRE Senior F INDEPENDIENTE
79 70 00:49:01 ANA BELEN OLIVO GARCIA Senior F CORRE EN ROSA 3
Veterana:

MERCEDES ALONSO MACHUCA Veterana INDEPENDIENTE
OLGA POMPA SORIA Veterana INDEPENDIENTE
90 79 00:50:19 GUADALUPE RODRIGUEZ CRUZ Veterana INDEPENDIENTE 3




